[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2015 г.

       № 63
п.Боровский

Тюменского муниципального района
Об отмене Постановлений администрации муниципального образования поселок Боровский                       от 16.08.2012 г. № 139, от 20.08.2012 г.               № 144, от 27.08.2012 г. № 158,                       от 27.08.2012 г. № 159
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 26.12.2014 г. N 124 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Тюменской области»:
1. Отменить Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 16.08.2012 г. № 139 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»».
2. Отменить Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 20.08.2012 г. № 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»».
3. Отменить Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 27.08.2012 г. № 158 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»».
4. Отменить Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 17.11.2014 г. № 339 «О внесении дополнений и изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утверждённого постановлением администрации муниципального образования посёлок Боровский от 27.08.2012г. № 158».
5. Отменить Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 27.08.2012 г. № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет (www.borovskiy-adm.ru).
7. Контроль за выполнением постановления возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации муниципального образования поселок Боровский.
Глава администрации                                                                               С.В. Сычева